АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2018 № 150-па

О внесении изменений в состав антинарко-
тической  комиссии  города  Южно-Саха-
линска,  положение  об  антинаркотической
комиссии города Южно-Сахалинска, утвер-
жденные  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  06.06.2017
№1547-па «Об антинаркотической комиссии
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
ст.37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
06.06.2017 №1547-па «Об антинаркотической комиссии города  Южно-Сахалинска»
следующие изменения:

1.1.  Ввести   в  состав  вице-мэра,  руководителя  аппарата,  вице-мэра  города
Южно-Сахалинска,  начальника  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска;

1.2. Вывести из состава главного специалиста Департамента образования адми-
нистрации города Южно-Сахалинска, заместителя начальника Департамента образо-
вания администрации города Южно-Сахалинска.

2.Внести  изменение  в  положение  об  антинаркотической  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 06.06.2017 №1547-па «Об антинаркотической комиссии города Южно-
Сахалинска», изложив  подпункт 2.4.1. раздела 2 в следующей редакции: «2.4.1. Мэр
города  Южно-Сахалинска  (председатель  Комиссии),  начальник  Управления  обще-
ственной безопасности и контроля администрации города Южно-Сахалинска (заме-
ститель председателя Комиссии), вице-мэр, руководитель аппарата, вице-мэр города
Южно-Сахалинска, начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами Управления общественной безопасности и контроля администрации города
Южно-Сахалинска, начальник Управления культуры администрации города Южно-
Сахалинска, начальник Управления по физической культуре и спорту  администрации

города Южно-Сахалинска, начальник Департамента образования администрации го-
рода Южно-Сахалинска или лица, исполняющие их обязанности».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Управления общественной безопасности и контроля администрации горо-
да Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города             Н.Ю.Куприна